PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2020 № 562
О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей на 2015-2024 годы в городе Советская Гавань», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 23.10.2015 № 1009

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.04.2020 № 589 «О продлении сроков, определенных приложением № 1 к особенностям реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 14.08.2014 № 580 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского поселения «Город Советская Гавань», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности их реализации», в целях приведения нормативного правового акта администрации города Советская Гавань в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей на 2015-2024 годы в городе Советская Гавань», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 23.10.2015 № 1009 (далее - Программа) следующие изменения:
1.1. В строке Паспорта Программы «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» цифры «29 387,92», «14 027,47» и «3 522,53» заменить соответственно цифрами «29 141,64», «13 830,62» и «3 473,10».

1.2. В разделе 4 Программы «Обоснование ресурсного обеспечения программы» цифры «442 044,28», «160 807,13» и «38 359,10» заменить соответственно цифрами «441 798,0», «160 610,28» и «38 309,67».

1.3. Приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции, в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.

1.4. Пункт 5 в Приложении № 4 к Программе дополнить абзацем следующего содержания:

«Срок действия свидетельства выданного в период с 01.02.2020 до 05.05.2020, составляет не более 9 месяцев с указанной в нем даты выдачи.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы администрации                                                               В.В. Чуришка